
 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ENERGO d.o.o., Rijeka 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. travnja 
2025. do 30. 

travnja 2025. 
godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0540 
 
 
 
 
 

0,0145 

 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 

0,0769 EUR/kWh 

TM2 0,0132 0,0756 EUR/kWh 

TM3 0,0132 0,0756 EUR/kWh 

TM4 0,0125 0,0749 EUR/kWh 

TM5 0,0119 0,0743 EUR/kWh 

TM6 0,0112 0,0736 EUR/kWh 

TM7 0,0106 0,0730 EUR/kWh 

TM8 0,0099 0,0723 EUR/kWh 

TM9 0,0092 0,0716 EUR/kWh 

TM10 0,0079 0,0703 EUR/kWh 

TM11 0,0066 0,0690 EUR/kWh 

TM12 0,0053 0,0677 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
travnja 2025. 
do 30. travnja 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO za kalendarski mjesec 
koji slijedi iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ENERGO d.o.o., Rijeka 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. svibnja 
2025. do 31. 

svibnja 2025. 
godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0589 
 
 
 
 
 

0,0145 

 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 

0,0818 EUR/kWh 

TM2 0,0132 0,0805 EUR/kWh 

TM3 0,0132 0,0805 EUR/kWh 

TM4 0,0125 0,0798 EUR/kWh 

TM5 0,0119 0,0792 EUR/kWh 

TM6 0,0112 0,0785 EUR/kWh 

TM7 0,0106 0,0779 EUR/kWh 

TM8 0,0099 0,0772 EUR/kWh 

TM9 0,0092 0,0765 EUR/kWh 

TM10 0,0079 0,0752 EUR/kWh 

TM11 0,0066 0,0739 EUR/kWh 

TM12 0,0053 0,0726 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
svibnja 2025. 
do 31. svibnja 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 



 

 

IZNOSI TARIFNIH STAVKI ZA ZAJAMČENU OPSKRBU ZA KRAJNJE KUPCE KOJI NISU KUĆANSTVO nakon isteka razdoblja 
koji slijedi  iza mjeseca u kojem je započelo pružanje zajamčene opskrbe. 

 

ZAJAMČENI OPSKRBLJIVAČ 

HEP-PLIN d.o.o. Osijek 

- za distribucijsko područje operatora distribucijskog sustava ENERGO d.o.o., Rijeka 

Vrsta tarifne 
stavke 

Oznaka 
tarifne 
stavke 

Tarifni 
model 

TROŠAK 
NABAVE PLINA 

TROŠAK 
DISTRIBUCIJE 

PLINA 

TROŠAK OPSKRBE 
PLINOM 

KRAJNJA 
CIJENA 

OPSKRBE 
PLINOM – bez 

PDV-a 

Mjerna 
jedinica 

Tarifna stavka 
za isporučenu 

količinu plina – 
za razdoblje 
od 1. lipnja 

2025. do 30. 
lipnja 2025. 

godine 

Ts1 

TM1 

 
 
 
 

0,0638 
 
 
 
 
 

0,0145 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,0084 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,0867 EUR/kWh 

TM2 0,0132 0,0854 EUR/kWh 

TM3 0,0132 0,0854 EUR/kWh 

TM4 0,0125 0,0847 EUR/kWh 

TM5 0,0119 0,0841 EUR/kWh 

TM6 0,0112 0,0834 EUR/kWh 

TM7 0,0106 0,0828 EUR/kWh 

TM8 0,0099 0,0821 EUR/kWh 

TM9 0,0092 0,0814 EUR/kWh 

TM10 0,0079 0,0801 EUR/kWh 

TM11 0,0066 0,0788 EUR/kWh 

TM12 0,0053 0,0775 EUR/kWh 

Fiksna 
mjesečna 

naknada – za 
razdoblje od 1. 
lipnja 2025. do 

30. lipnja 
2025. godine 

Ts2 

TM1 

 

1,33 

 

1,33 EUR 

TM2 1,33 1,33 EUR 

TM3 2,65 2,65 EUR 

TM4 3,98 3,98 EUR 

TM5 5,31 5,31 EUR 

TM6 7,96 7,96 EUR 

TM7 13,27 13,27 EUR 

TM8 19,91 19,91 EUR 

TM9 26,54 26,54 EUR 

TM10 39,82 39,82 EUR 

TM11 53,09 53,09 EUR 

TM12 66,36 66,36 EUR 

 


